РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2023                                                                                                                         № АГ-449-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 29.12.2022 № АГ-2766-п «Об утверждении порядка выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и о создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства на территории муниципального образования город Минусинск»
В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 №518 -ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального образования город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации города Минусинска от 29.12.2022 № АГ-2766-п «Об утверждении порядка выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и о создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства на территории муниципального образования город Минусинск» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам – руководителя управления экономики и имущественных отношений Е.Н. Грязеву.
3.
Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Врио Главы города
                               подпись                                 Д.Н. Стрельцов
Приложение 1 к постановлению Администрации города Минусинска

от 14.03.2023 № АГ-449-п
                                                                                   Приложение № 2 к постановлению

     Администрации города Минусинска

     от « 29 »  декабря 2022 № АГ-2766-п
Состав

комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства на территории муниципального

образования город Минусинск

Председатель комиссии:
	Стрельцов

Денис Николаевич

	Первый заместитель Главы города

Заместитель председателя комиссии:
	Грязева

Елена Николаевна
	Заместитель Главы города по экономики и финансам – руководитель управления экономики и имущественных отношений

Секретарь комиссии:

	Полуэктова

Инна Сергеевна
	начальник отдела имущественных отношений управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска

	Члены комиссии:

	Зыков

Евгений Викторович
	И.о. руководителя Управления архитектуры, градостроительства и землепользования – начальнику отдела архитектуры и территориального планирования Администрации города Минусинска

	Атаманенко

Юлия Владимировна
Потехин Евгений

Анатольевич
	Директор муниципального казенного учреждения города Минусинска «Землеустройство и градостроительство»

Заместитель директора муниципального казенного учреждения города Минусинска «Землеустройство и градостроительство»

	Бидюк Ольга

Владимировна
Береснева Мария

Владимировна
	Ведущий специалист отдела градостроительства и землепользования управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации города Минусинска
Ведущий специалист отдела имущественных отношений управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска

	Скробова Евгения

Михайловна
	Начальник жилищного отдела

МКУ «Управление городского хозяйства» Администрации города Минусинска

	Петров Владислав

Николаевич
	Ведущий специалист – юрист отдела правовой работы управления правовой и организационно-контрольной работы администрации города Минусинска

	Кудряшова Мария

Викторовна
	Ведущий специалист отдела имущественных отношений управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска